[bookmark: _Hlk139814362][bookmark: _Hlk139814373][bookmark: _GoBack]景顺长城基金管理有限公司关于调低旗下部分基金费率并修订基金合同的公告

为更好地满足广大投资者的投资理财需求，降低投资者的理财成本，经与相关公开募集证券投资基金（以下简称“基金”）的基金托管人协商一致，并报中国证监会备案，景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自2023年8月22日起，调低旗下部分基金的管理费率和/或托管费率并对基金合同有关条款进行修订。现将有关修订内容说明如下：
1、根据相关法律法规和基金合同的约定，本公司决定调低旗下部分基金的管理费率和/或托管费率，修改部分基金的基金托管人信息，并对相关基金合同进行必要的修订。相关基金的名单及费率调整情况参见附件，相关基金的托管协议、招募说明书、基金产品资料概要据此相应进行必要修订。
2、本次相关基金的基金合同、托管协议、招募说明书和基金产品资料概要修订的内容和程序符合有关法律法规和基金合同的规定。除上述要素外，其余要素不作变更。本次修订后的基金合同、托管协议、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）将在本公司网站（www.igwfmc.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）公告。投资人办理基金交易等相关业务前，应仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要、风险提示及相关业务规则等文件。
投资人可访问本公司网站(www.igwfmc.com)或拨打客户服务电话400-8888-606（免长话费）咨询相关情况。

 风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表其将来表现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司
2023年8月18日

附件一：相关基金名单（及费率调整安排）
	序号
	基金主代码
	基金名称
	调整前
	调整后

	管理费率
（%）
	托管费率
（%）
	管理费率（%）
	托管费率
（%）

	1
	000020
	景顺长城品质投资混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	2
	000242
	景顺长城策略精选灵活配置混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	3
	000411
	景顺长城优质成长股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	4
	000418
	景顺长城成长之星股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	5
	000532
	景顺长城优势企业混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	6
	000586
	景顺长城中小创精选股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	7
	000688
	景顺长城研究精选股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	8
	000772
	景顺长城中国回报灵活配置混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	9
	000978
	景顺长城量化精选股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	10
	000979
	景顺长城沪港深精选股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	11
	001535
	景顺长城改革机遇灵活配置混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	12
	001974
	景顺长城量化新动力股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	13
	001975
	景顺长城环保优势股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	14
	002244
	景顺长城低碳科技主题灵活配置混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	15
	004476
	景顺长城沪港深领先科技股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	16
	005258
	景顺长城量化平衡灵活配置混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	17
	005457
	景顺长城量化小盘股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	18
	005914
	景顺长城智能生活混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	19
	006106
	景顺长城量化港股通股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	20
	006201
	景顺长城量化先锋混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	21
	006345
	景顺长城集英成长两年定期开放混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	22
	006435
	景顺长城创新成长混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	23
	007412
	景顺长城绩优成长混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	24
	008060
	景顺长城价值边际灵活配置混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	25
	008131
	景顺长城竞争优势混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	26
	008657
	景顺长城科技创新混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	27
	008712
	景顺长城品质成长混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	28
	008715
	景顺长城价值驱动一年持有期灵活配置混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	29
	008850
	景顺长城价值稳进三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	30
	008851
	景顺长城量化对冲策略三个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金
	1.50
	0.20
	1.20
	0.20

	31
	009190
	景顺长城核心优选一年持有期混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	32
	009376
	景顺长城成长领航混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	33
	009598
	景顺长城科技创新三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	34
	009992
	景顺长城量化成长演化混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	35
	010003
	景顺长城电子信息产业股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	36
	010027
	景顺长城核心中景一年持有期混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	37
	010104
	景顺长城消费精选混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	38
	010108
	景顺长城核心招景混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	39
	010289
	景顺长城产业趋势混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	40
	010350
	景顺长城品质长青混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	41
	010706
	景顺长城景骊成长混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	42
	010949
	景顺长城研究驱动三年持有期混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	43
	011058
	景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	44
	011167
	景顺长城景气成长混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	45
	011328
	景顺长城新能源产业股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	46
	011344
	景顺长城融景产业机遇一年持有期混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	47
	011876
	景顺长城医疗健康混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	48
	012130
	景顺长城先进智造混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	49
	012227
	景顺长城港股通全球竞争力混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	50
	013812
	景顺长城景气进取混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	51
	014062
	景顺长城专精特新量化优选股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	52
	014146
	景顺长城港股通数字经济主题混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	53
	014472
	景顺长城远见成长混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	54
	014634
	景顺长城ESG量化股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	55
	014790
	景顺长城产业臻选一年持有期混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	56
	015162
	景顺长城鑫景产业精选一年持有期混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	57
	016307
	景顺长城北交所精选两年定期开放混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	58
	017639
	景顺长城景气优选一年持有期混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	59
	017860
	景顺长城致远混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	60
	018294
	景顺长城国企价值混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	61
	162605
	景顺长城鼎益混合型证券投资基金(LOF)
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	62
	162607
	景顺长城资源垄断混合型证券投资基金(LOF)
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	63
	260101
	景顺长城优选混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	64
	260103
	景顺长城动力平衡证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	65
	260104
	景顺长城内需增长混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	66
	260108
	景顺长城新兴成长混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	67
	260109
	景顺长城内需增长贰号混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	68
	260110
	景顺长城精选蓝筹混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	69
	260111
	景顺长城公司治理混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	70
	260112
	景顺长城能源基建混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	71
	260115
	景顺长城中小盘混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	72
	260117
	景顺长城支柱产业混合型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

	73
	009098
	景顺长城价值领航两年持有期混合型证券投资基金
	0.80
	0.25
	0.80
	0.20

	74
	015408
	景顺长城成长趋势股票型证券投资基金
	1.50
	0.25
	1.20
	0.20

1